令和    年    月    日

久留米大学
バイオ統計センター長   殿
（ eq \o\ad(所属機関名,　　　　　　　　)）

（所属長・機関長名）                         印

研　究　期　間　延　長　願
　標記につきましては、下記のとおり研究員から申し出がありましたので、ご許可
下さいますようお願いいたします。

記

１．研究者氏名
印
２．研究延長期間

自    令和    年    月    日

至    令和    年    月    日

３．研究許可期間

自    令和    年    月    日

至    令和    年    月    日

４．研究課題
５．指導教員
６．研究場所
７．延長理由